[S. 153]

Nr. 43

[Aufzeichnung über die Auswirkung von Interdikten. Notiz über Exequien]

Consideret enim diligenter regularius dominorum pro tempore existens quod totiens 

[/] quotiens obser[-]

vabitur interdictum in civitate Osnabrugensis ita quod vespere et matutine non [/] 

cantantur, quod ex

tunc presentiam illam quam ii d canonici vel in prima vel in missa animarum [/] 

deservire teneantur

ministrabit  eis  etiam si  eorum aliquis infra  quicumque vult  vel  infra  offertorium 

veniret

4245Wohl „Hundertgeld“, nach dem Flächenmaß „Hund“.
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a principio usque ad finem non obstant quum capitulum ita {fieri}4246 decrevit. Et [/] 

ideo ne fieret strepitus

si  contrarium temptaretur  hoc  decretum presentibus  inserui  ne  regularius  de  [/] 

ignorantia

se quoquomodo posset excusare.
4247Quum fient  exequie alicuius canonici tunc ministrabuntur canonicis equaliter [/] 

presentibus

viii ß inter quos infirmi similiter quam prepositus excipiuntur quia inter presentes [/] 

non reputantur

Si vero exequie alicuius vicarii celebrabuntur ex tunc ministrabuntur eis vigiliis [/] 

dumtaxat

iii ß mortui ministrant et vocatur consolatio.

Nr. 44

[Stiftung des Vikars Johann Kumper]

Anno domini 1510 ipso die Hieronimi obiit dominus Johannis Kumper vicarius 

ecclesie

sancti Johannis Osnabrugensis qui dominis de capitulo et vicariis dedit et assignavit 

[/] quingentos

florenos renenses. Imprimis deputavit ad missas quotidianas per dominos de capitulo 

[/] et vicarios

ecclesie perpetuis temporibus faciendas ducenta et quinquaginta fl. ren. videlicet xii 

[/] fl. ren. cum

medio. Ita et taliter quod cuilibet canonicus celebrans et quando ordo eum tangit [/] 

habeb[it]

iiii panes triticeos de xii d. Et cuilibet vicarius duos panes de vi d etcetera.

Item voluit et deputavit similiter centum fl. ren. de istis quingentis fl. dominis de [/] 

capitulo et

vicariis  ad  quotidianas  distributiones  in  adventu  domini  et  per  totum adventum 

omnibus

qui intersint completorio a p et f, presertim in hymno „veni redemptor gentium“4248

et devote cantaverint et se humiliter ad illud verbum Dei „factum est caro“ inclina[-]

4246Nachtrag über der Zeile.
4247Am Rand: De exequiis.
4248CHEVALIER, Repertorium hymnologicum, Nr. 21233.

738

verint cuilibet canonico ii d et vicariis i d.

Item voluit et deputavit de dictis quingentis fl. ren. in crastino Remigii4249 de mane 

hora

septima  septuaginta  pro  memoria  sua  atque  sit  in  memoria  domini  Johannis